tem por objeto a contratação de empresa para a construção de
um poço tubular profundo na localidade de Vila Cruz Alta, em
regime de empreitada global, em favor da empresa
RANZOLIN MORELLO POÇOS ARTESIANOS LTDA., de
CNPJ nº 40.821.797/0001-02, pelo valor de R$ 91.818,00
(Noventa e um mil, oitocentos e dezoito reais). Salto do Jacuí,
13 de fevereiro de 2026.
 
RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES -
Prefeito Municipal